Adresar Divize AS sezéna 2019-20

. Adresa kuzeln , . Telefon
Druzstvo . y Vedouci druzstva -
Drahy E-mail
) TyrSova 438 ) 704 268 846
TJ Sokol BeneSov B Benesov Marek Cerv
1-4 CervMarek@seznam.cz
TyrSova 759
TJ Sparta Kutna Hora Kutha Hora Petr Dus 602 354 417
1-4

dus.petr@seznam.cz

TJ Sokol Brandys n. L.

TyrSova 1905

Brandys nad Labem

Karel Kfenek

731 180 559

1-2 krenek.karel@post.cz
Svatopluka Cecha 950
KK VlasSim VlIasim Jifi Kadle€ek 603 209 592
1-2 jirkakadlecek@seznam.cz
Berty Piruncikové 31
TJ Neratovice Neratovice Jan Kozak 724903 240
1-2 jankoner@seznam.cz
Na Koziné
TJ AS Mlada Boleslav Mlada Boleslav Petr HoraCek 730 866 875
1-2 horacpe@seznam.cz
Mezi sklady 3/107
AC Sparta Praha Praha 4 Petr Hartina 739 534 243
1-4 petr.hartina@centrum.cz
Horska 4
TJ Praga Praha Praha 4 Pavel Janousek 721254 909
1-2 bowler.janousek@seznam.cz
Sportovni 3
TJ Sokol Praha Vrovice Praha 10 - Vr3ovice Jifi Jaburek 002 428 227
1-2 jirikovo@centrum.cz
U Meteoru 29/3
SK Meteor Praha Praha 8 Martin Bohac 602254 230
1-2 bohac.martin1@seznam.cz
Vladivostocka 1460/10
KK Slavia Praha Praha 10 Lubos Zelenka 002120379
1-2 LubosZe@seznam.cz
Pitterova 5
KK Slavoj Praha B Praha 3 Miroslav Bubenik 603 240130
1-4 pimpijou@seznam.cz
Mezi sklady 3/107
KK Konstruktiva Praha B Praha 4 Jaroslav Pleticha 777561418
2-5 pletichaj@seznam.cz
Kruhova 12
PSK Union Praha Praha 10 Lubos$ Polansky 004 563 869
1-4

lubos.polansky@volny.cz

Vedouci soutéze

Pavel Strnad

776 172 852

strnad67@gmail.com




